UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO, TURISMO E ARTES

DEPARTAMENTO EDUCAÇÃO MUSICAL

Memo Circular Nº. 02/2023-DEM João Pessoa, 12 de agosto de 2023.

DA: Chefia Departamental

Conforme Edital  61/2023 -  PROGEP/UFPB de 07 de julho de 2023 e retificado pelo
edital  70/2023,  fazemos  circular  no  âmbito  do  Departamento  de  Educação  Musical  a
homologação das inscrições para o Concurso Público de Provas e Títulos na Área de Educação
Musical Infantil.

CPF Candidato(a) Homologação

XXX.412.204-XX Fernando Antônio Ferreira de Souza DEFERIDO

XXX.520.174-XX Josefa Eliane Ribeiro Mendes Torelli DEFERIDO

XXX.480.159-XX Klesia Garcia Andrade DEFERIDO

XXX.505.844-XX Matheus Henrique da Fonsêca Barros DEFERIDO

XXX.956.704-XX Olga Verônica Alves de Oliveira DEFERIDO

XXX.586.803-XX Quézia Priscila de Barros Silva Amorim DEFERIDO

XXX.108.138-XX Samuel Campos de Pontes DEFERIDO

XXX.554.506-XX Vinícius Eufrásio de Oliveira DEFERIDO

Atenciosamente,

Francisco de Assis Santana Mestrinel
Chefe do DEM - SIAPE 1089884

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 12/08/2023

LISTA/LISTAGEM Nº 1/2023 - CCTA - DEM (11.01.54.22)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 14/08/2023 10:18 )
FRANCISCO DE ASSIS SANTANA MESTRINEL

CHEFE DE DEPARTAMENTO

1089884

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 LISTA/LISTAGEM 14/08/2023

874e3862a8

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf